
Špičková žárovka LED
pro domácnost
Tato žárovka Philips LED poskytují krásné, mimořádně hřejivé

světlo, výjimečně dlouhou životnost a okamžité výrazné

energetické úspory. Díky teplotě chromatičnosti imitující plamen je

dokonalou volbou pro příjemnou atmosféru.

Snadno ovladatelné chytré osvětlení pro větší pohodlí
v každodenním životě

• Stmívatelné a extra teplé bílé světlo

Nepřehlédnutelný design, zajímavý vzhled v zapnutém i vypnutém
stavu

• Vypadá dobře zapnutá i vypnutá

Žárovka
(stmívatelná)

LED

4–25 W

E27

Plamen

Stmívání

8719514315433



Přednosti
Stmívatelné a extra teplé bílé světlo Dokreslete si atmosféru v domácnosti

extra teplým bílým světlem, které si
můžete pomocí aplikace nebo
hlasového povelu nastavit na
požadovanou úroveň jasu.

Vypadá dobře zapnutá i vypnutá

„Tato nádherná lampa s viditelným
vláknem dodá každé místnosti styl
a dotek nostalgie. Vypadá dobře
zapnutá i vypnutá.“

Specifikace
Charakteristiky

• Stmívatelné: Ano

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrová žárovka

• Patice: E27

• Technologie: LED

• Typ skla: Jantarová

Rozměry zářivky

• Výška: 10,6 cm

• Hmotnost: 0,029 kg

• Šířka: 6,1 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
let

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Nominální životnost: 15 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota barev: 1800 K

• Kategorie barvy světla: Plamen

• Jmenovitý světelný tok: 250 lm

• Doba náběhu: <0.5 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

• Kód barvy: 818 | CCT of 1800K

Různé

• EyeComfort: Ano

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 24 mA

• Účinnost: 62 lm/W

Informace o balení

• EAN: 8719514315433

• EOC: 871951431543300

• Název produktu: LED classic 25W A60
E27GOLD SP D RF SRT4

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.7

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 4 W

• Ekvivalentní příkon: 25 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 10,6 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 250 lm

• Jmenovitý výkon: 4 W

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

8719514315433



Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514315433

• Čistá hmotnost: 0,030 kg

• Hrubá hmotnost: 0,054 kg

• Výška: 14,600 cm

• Délka: 6,500 cm

• Šířka: 6,300 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929002982801

8719514315433

Datum vydání: 2021-10-05
Verze: 0.116

© 2021 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


